

THJ Holding, Vejle ApS

CVR-nr.: 38456520

Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2021

Tenna Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THJ Holding, Vejle ApS
Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten

e-mailadresse: tenna@tjaccount.dk

CVR-nr: 38456520

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 504, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		491.633	434.666
Andre finansielle indtægter		36.890	44.415
Øvrige finansielle omkostninger		-21.062	-18.625
Ordinært resultat før skat		507.461	460.456
Skat af årets resultat		-3.476	-5.654
Årets resultat		503.985	454.802
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.633	84.666
Overført resultat		387.352	370.136
I alt		503.985	454.802

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		551.867	441.649
Kapitalandele i associerede virksomheder		269.638	263.222
Finansielle anlægsaktiver i alt		821.505	704.871
Anlægsaktiver i alt		821.505	704.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.966	211.838
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.977.185	1.851.045
Tilgodehavender i alt		2.207.151	2.062.883
Likvide beholdninger		7.646	13.640
Omsætningsaktiver i alt		2.214.797	2.076.523
AKTIVER I ALT		3.036.302	2.781.394

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		248.140	248.140
Reserve for opskrivninger		498.365	381.732
Overført resultat		1.274.675	887.323
Egenkapital i alt		2.071.180	1.567.195
Skyldig selskabsskat		40.139	94.920
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.139	94.920
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		798.021	557.395
Skyldig selskabsskat		126.962	101.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	460.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		924.983	1.119.279
Gældsforpligtelser i alt		965.122	1.214.199
PASSIVER I ALT		3.036.302	2.781.394

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet TJ Account ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2021 167.101 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0